
CONTROL DE FOLIOS DEL COMITÉ EJECUTIVO FEDERADO

DE LOS RECIBOS DE APORTACIONES DE SIMPATIZANTES EN ESPECIE 

TOTAL DE RECIBOS IMPRESOS 505
DEL FOLIO 1 AL FOLIO 505

ESTADO SENADOR
DIPUTADO 
FEDERAL

1 01/May/06 CASTRO TRUJILLO TOVIAS GUANAJUATO 3 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
2 01/May/06 MARTINEZ LUGO REYES GUANAJUATO 1 383.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
3 01/May/06 GARCIA AYALA GONZALO GUANAJUATO 14 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
4 01/May/06 JIMENEZ RODRIGUEZ JESUS GUANAJUATO 2 418.67         COMODATO AUTOMOVIL
5 01/May/06 GARCIA ARIAS ALEJANDRO GUANAJUATO 3 633.33         COMODATO AUTOMOVIL
6 01/May/06 RAZO LOPEZ GERARDO GUANAJUATO 8 250.00         COMODATO AUTOMOVIL
9 20/Jun/06 GARCIA BENITEZ LEONEL GUERRERO 3 950.00         COMODATO AUTOMOVIL 1

10 02/May/06 ORDOÑES FLORES VIRGILIO OCTAVIO GUERRERO 6 625.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
12 10/May/06 MARTINEZ MARTINEZ BENITO GUERRERO 1 875.00         COMODATO AUTOMOVIL
13 01/May/06 LOBATO CASTAÑON CLOTILDE GUERRERO 4 625.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
14 01/May/06 PORTILLA MORA FLURIBERTO VERACRUZ 4 1,700.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
16 01/May/06 GAMBOA MIGUEL VERACRUZ 18 666.66         COMODATO AUTOMOVIL
19 02/May/06 CHICUELLAR SANCHEZ GONZALO VERACRUZ 13 200.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
20 01/May/06 USCANGA CHIMEO GERARDO VERACRUZ 17 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
22 01/May/06 SANCHEZ RANGEL DANIEL VERACRUZ 21 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 
24 28/Abr/06 RODRIGUEZ FAJARDO CAROLINA VERACRUZ 5 200.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
27 01/Jun/06 CANTABRANA LOPEZ PEDRO NAYARIT 1 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
28 30/May/06 ARELLANO PLAZOLA MIGUEL ANTONIO NAYARIT 1 750.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
29 02/May/06 ARELLANO PLAZOLA MIGUEL ANTONIO NAYARIT 2 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
30 30/May/06 ARELLANO PLAZOLA MIGUEL ANTONIO NAYARIT 2 1,000.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
38 28/Jun/06 BALLEZA GARCIA ADRIANA PUEBLA 6 4,058.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
44 28/Jun/06 BOGARIN CANDELAS MIGUEL ANGEL JALISCO 9 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
45 28/Jun/06 COBIAN ZAMORA SARA MARIA JALISCO 8 616.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
46 28/Jun/06 VELA N ARMANDO QUERETARO 2 585.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
47 28/Jun/06 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS QUERETARO 4 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
51 01/Abr/06 GARCIA COUDORIER LAURA PRESIDENTE 1,922.50      COMODATO AUTOMOVIL 1
52 01/Abr/06 PEREZ MARTINEZ FRANCISCO ROBERTO PRESIDENTE 2,066.67      COMODATO AUTOMOVIL 1
53 02/May/06 JARAMILLO SALAZAR JOSE MANUEL SAN LUIS POTOSI 2 166.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
54 02/May/06 CASTILLO LARA RAUL ANTONIO SAN LUIS POTOSI 6 1,166.67      COMODATO AUTOMOVIL 1
63 01/May/06 DEL ROSARIO REYES ESTEBAN VERACRUZ 8 633.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
64 01/May/06 MONTALVO ESCARPETT JOSE ANTONIO VERACRUZ 15 366.66         COMODATO AUTOMOVIL 1
65 01/May/06 PULIDO MORALES HECTOR LUIS VERACRUZ 2 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
67 01/May/06 PORTILLA MORA FLORIBERTO VERACRUZ 4 283.33         COMODATO AUTOMOVIL 
68 01/May/06 TRINIDAD PRIETO EDGAR VERACRUZ 7 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 
69 12/May/06 HERNANDEZ RIOS JOVITA ZACATECAS 3 2,000.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
70 12/May/06 HERNANDEZ HERNANDEZ FERMIN ZACATECAS 4 334.34         COMODATO AUTOMOVIL 1
71 01/May/06 AVALOS LOPEZ JESUS MANUEL TABASCO 2 419.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
72 01/May/06 MARTINEZ HERRERA JUAN FERNANDO TABASCO 4 1,397.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
73 01/May/06 HERNANDEZ ROSIQUE LESVIA TABASCO 3 2,506.17      COMODATO AUTOMOVIL 1
74 01/May/06 AVALOS LOPEZ JESUS MANUEL TABASCO 5 1,215.50      COMODATO AUTOMOVIL 
75 01/May/06 ROSADO CANTARELL DIANA ISABEL TABASCO 6 497.25         COMODATO AUTOMOVIL 1
76 01/Jun/06 MONTIEL CORRAL JESUS RICARDO BAJA CALIFORNIA 1 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
77 01/Jun/06 RODARTE ACOSTA MARIA GUADALUPE BAJA CALIFORNIA 2 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
78 01/Jun/06 GONZALEZ TRIANA ELODIA ALTAGRACIA BAJA CALIFORNIA 6 166.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
79 01/Jun/06 AVALOS MACIEL MIGUEL ANGEL BAJA CALIFORNIA 8 250.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
80 01/Jun/06 RECIADO PULIDO FERNANDO BAJA CALIFORNIA 4 166.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
81 01/Jun/06 LOPEZ MORENO DAVID BAJA CALIFORNIA 7 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 
84 30/Jun/06 TORRES VARGAS JORGE ARTURO PRESIDENTE 2,400.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
85 19/Ene/06 MATEOS PEREZ MIGUEL ALVARO PRESIDENTE 110,055.00  COMODATO INMUEBLE 1
501 01/May/06 JUAREZ ESPEJEL ADOLFO SINALOA 3 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
502 30/Jun/06 ARREDONDO GOMEZ JORGE DURANGO F1 1 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
503 01/May/06 CASANOVA HERNANDEZ FRANCISCO SONORA 2 833.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
504 01/May/06 BECERRA ARELLANO JOSE RAMON SINALOA 7 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
505 01/May/06 LEYVA MORALES LUCIA GUADALUPE SINALOA 5 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1

 MONTO  
DESCRIPCION DEL BIEN 

APORTADO 
N° DE 
FOLIO FECHA NOMBRE DE QUIEN REALIZA LA APORTACION 

TIPO DE CAMPAÑA NUMERO DE 
DISTRITO O FORMULA ELECTORAL

CONTROL DE FOLIOS DE RECIBOS DE
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES EN ESPECIE PARA CAMPA ÑAS

ELECTORALES FEDERALES POR PERSONA

1 de 2



CONTROL DE FOLIOS DEL COMITÉ EJECUTIVO FEDERADO

DE LOS RECIBOS DE APORTACIONES DE SIMPATIZANTES EN ESPECIE 

TOTAL DE RECIBOS IMPRESOS 505
DEL FOLIO 1 AL FOLIO 505

ESTADO SENADOR
DIPUTADO 
FEDERAL

28 30/May/06 ARELLANO PLAZOLA MIGUEL ANTONIO NAYARIT 1 750.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
29 02/May/06 ARELLANO PLAZOLA MIGUEL ANTONIO NAYARIT 2 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
30 30/May/06 ARELLANO PLAZOLA MIGUEL ANTONIO NAYARIT 2 1,000.00      COMODATO AUTOMOVIL 1

TOTAL 2,166.67      
502 30/Jun/06 ARREDONDO GOMEZ JORGE DURANGO F1 1 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 

TOTAL 583.33         
71 01/May/06 AVALOS LOPEZ JESUS MANUEL TABASCO 2 419.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
74 01/May/06 AVALOS LOPEZ JESUS MANUEL TABASCO 5 1,215.50      COMODATO AUTOMOVIL 1

TOTAL 1,635.17      
79 01/Jun/06 AVALOS MACIEL MIGUEL ANGEL BAJA CALIFORNIA 8 250.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
38 28/Jun/06 BALLEZA GARCIA ADRIANA PUEBLA 6 4,058.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
504 01/May/06 BECERRA ARELLANO JOSE RAMON SINALOA 7 500.00         COMODATO AUTOMOVIL
44 28/Jun/06 BOGARIN CANDELAS MIGUEL ANGEL JALISCO 9 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
27 01/Jun/06 CANTABRANA LOPEZ PEDRO NAYARIT 1 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
503 01/May/06 CASANOVA HERNANDEZ FRANCISCO SONORA 2 833.00         COMODATO AUTOMOVIL 
54 02/May/06 CASTILLO LARA RAUL ANTONIO SAN LUIS POTOSI 6 1,166.67      COMODATO AUTOMOVIL 1
1 01/May/06 CASTRO TRUJILLO TOVIAS GUANAJUATO 3 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1

19 02/May/06 CHICUELLAR SANCHEZ GONZALO VERACRUZ 13 200.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
45 28/Jun/06 COBIAN ZAMORA SARA MARIA JALISCO 8 616.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
63 01/May/06 DEL ROSARIO REYES ESTEBAN VERACRUZ 8 633.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
16 01/May/06 GAMBOA MIGUEL VERACRUZ 18 666.66         COMODATO AUTOMOVIL 1
5 01/May/06 GARCIA ARIAS ALEJANDRO GUANAJUATO 3 633.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
9 20/Jun/06 GARCIA BENITEZ LEONEL GUERRERO 3 950.00         COMODATO AUTOMOVIL 1

51 01/Abr/06 GARCIA COUDORIER LAURA PRESIDENTE 1,922.50      COMODATO AUTOMOVIL 1
3 01/May/06 GARCIA AYALA GONZALO GUANAJUATO 14 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1

78 01/Jun/06 GONZALEZ TRIANA ELODIA ALTAGRACIA BAJA CALIFORNIA 6 166.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
47 28/Jun/06 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS QUERETARO 4 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
70 12/May/06 HERNANDEZ HERNANDEZ FERMIN ZACATECAS 4 334.34         COMODATO AUTOMOVIL 1
69 12/May/06 HERNANDEZ RIOS JOVITA ZACATECAS 3 2,000.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
73 01/May/06 HERNANDEZ ROSIQUE LESVIA TABASCO 3 2,506.17      COMODATO AUTOMOVIL 1
53 02/May/06 JARAMILLO SALAZAR JOSE MANUEL SAN LUIS POTOSI 2 166.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
4 01/May/06 JIMENEZ RODRIGUEZ JESUS GUANAJUATO 2 418.67         COMODATO AUTOMOVIL 1

501 01/May/06 JUAREZ ESPEJEL ADOLFO SINALOA 3 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 
505 01/May/06 LEYVA MORALES LUCIA GUADALUPE SINALOA 5 500.00         COMODATO AUTOMOVIL
13 01/May/06 LOBATO CASTAÑON CLOTILDE GUERRERO 4 625.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
81 01/Jun/06 LOPEZ MORENO DAVID BAJA CALIFORNIA 7 416.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
72 01/May/06 MARTINEZ HERRERA JUAN FERNANDO TABASCO 4 1,397.00      COMODATO AUTOMOVIL 1
2 01/May/06 MARTINEZ LUGO REYES GUANAJUATO 1 383.33         COMODATO AUTOMOVIL 1

12 10/May/06 MARTINEZ MARTINEZ BENITO GUERRERO 1 875.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
85 19/Ene/06 MATEOS PEREZ MIGUEL ALVARO PRESIDENTE 110,055.00  COMODATO INMUEBLE
64 01/May/06 MONTALVO ESCARPETT JOSE ANTONIO VERACRUZ 15 366.66         COMODATO AUTOMOVIL 1
76 01/Jun/06 MONTIEL CORRAL JESUS RICARDO BAJA CALIFORNIA 1 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
10 02/May/06 ORDOÑES FLORES VIRGILIO OCTAVIO GUERRERO 6 625.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
52 01/Abr/06 PEREZ MARTINEZ FRANCISCO ROBERTO PRESIDENTE 2,066.67      COMODATO AUTOMOVIL 1
67 01/May/06 PORTILLA MORA FLORIBERTO VERACRUZ 4 283.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
14 01/May/06 PORTILLA MORA FLURIBERTO VERACRUZ 4 1,700.00      COMODATO AUTOMOVIL 1

TOTAL 1,983.33      
65 01/May/06 PULIDO MORALES HECTOR LUIS VERACRUZ 2 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
6 01/May/06 RAZO LOPEZ GERARDO GUANAJUATO 8 250.00         COMODATO AUTOMOVIL 1

80 01/Jun/06 RECIADO PULIDO FERNANDO BAJA CALIFORNIA 4 166.67         COMODATO AUTOMOVIL 1
77 01/Jun/06 RODARTE ACOSTA MARIA GUADALUPE BAJA CALIFORNIA 2 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
24 28/Abr/06 RODRIGUEZ FAJARDO CAROLINA VERACRUZ 5 200.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
75 01/May/06 ROSADO CANTARELL DIANA ISABEL TABASCO 6 497.25         COMODATO AUTOMOVIL 1
22 01/May/06 SANCHEZ RANGEL DANIEL VERACRUZ 21 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
84 30/Jun/06 TORRES VARGAS JORGE ARTURO PRESIDENTE 2,400.00      COMODATO AUTOMOVIL
68 01/May/06 TRINIDAD PRIETO EDGAR VERACRUZ 7 583.33         COMODATO AUTOMOVIL 1
20 01/May/06 USCANGA CHIMEO GERARDO VERACRUZ 17 500.00         COMODATO AUTOMOVIL 1
46 28/Jun/06 VELA N ARMANDO QUERETARO 2 585.00         COMODATO AUTOMOVIL 1

TOTAL DE RECIBOS EXPEDIDOS 54 TOTAL GENERAL 151,967.09  
TOTAL DE RECIBOS CANCELADOS 451
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